
  MASTURBÁTOR YEQU 
  LOVE CUP WITH VOICE 

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Podržte prostřední tlačítko power po dobu 3 vteřin pro zapnutí. 
Vibrátor vás přivítá hlasem ženy a rozsvícením LED diody. 
2) Nyní můžete začít s masturbací, jelikož bude vibrovat a sténat při pohybu. 
3) Pokud chcete upravit jazyk sténání, stiskněte krátce prostřední tlačítko power. 
4) Můžete také vypnout vibrace a ponechat si pouze hlasovou funkci.
5) Podržte tlačítko + po dobu 3 vteřin pro aktivaci či deaktivaci vibrací. 
6) Vypnete jej opětovným dlouhým podržením tlačítka power po dobu 3 vteřin.

ÚDRŽBA
Nejprve vyjměte rukáv z masturbátoru a očistěte jej vlažnou vodou. Můžete také použít čistič erotických 
pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot. Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 
minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští vlákna. V případě potřeby tento postup 
opakujte. Samotný masturbátor čistěte pouze lehce navlhčeným hadříkem, neponořujte jej do vody, mohlo 
by dojít k poškození elektroniky. 

VODĚODOLNOST
Samotný masturbátor není ani vodotěsný, ani voděodolný !

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Masturbátor je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné polovi-
ny nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na  
telefon, do PC nebo do powerbanky. 

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete masturbátor, kryt masturbátoru, přísavku a nabíjecí USB kabel.

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html

